[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Администрация  Мокроусовского  муниципального округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   16 января  2023 года    №   __07-р_
         с. Мокроусово

Об определении перечня земельных участков,

планируемых к предоставлению гражданам,

имеющим право на бесплатное предоставление

земельных участков для индивидуального

жилищного строительства в 2023 году
В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Курганской области от 6 октября 2011 года № 61 «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области», постановлением Правительства Курганской области от 25 июня 2012 года № 272 «О регулировании отдельных отношений по бесплатному предоставлению земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области», Постановлением Администрации Мокроусовского муниципального округа от 29.11.2022 года № 300 «Об утверждении Административного регламента  предоставления государственной (муниципальной) услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно» на территории Мокроусовского муниципального округа Курганской области»:

1. Определить перечень земельных участков, планируемых к предоставлению гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства в 2023 году согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мокроусовского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Мокроусовского муниципального круга по экономической деятельности.
Первый заместитель

Главы Мокроусовского муниципального округа

П.В. Бетехтин
Исп. Кривошеина Наталья Владимировна

Тел.: 8 (35234)  9-75-30
Разослано по списку (см. на обороте)
Приложение к распоряжению

Администрации Мокроусовского муниципального округа     от _16 января_ 2023 года  № _07-р___
                                                     «Об определении перечня земельных участков,

                                                     планируемых к предоставлению гражданам,

                                                     имеющим право на бесплатное предоставление

                                                     земельных участков для индивидуального

                                                     жилищного строительства в 2023 году»

Перечень
земельных участков, планируемых к предоставлению гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства в 2023 году

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь,
кв.м.

	1
	Курганская обл., р-н Мокроусовский,
с. Мокроусово, ул. 1 Мая, д. 69
	600

	2
	Курганская обл., р-н Мокроусовский,
с. Мокроусово, ул. 1 Мая, д. 81
	600

	3
	Курганская обл., р-н Мокроусовский,
с. Мокроусово, ул. 1 Мая, д. 83
	600

	4
	Курганская обл., р-н Мокроусовский,
с. Мокроусово, ул. 1 Мая, д. 85
	600

	5
	Курганская обл., р-н Мокроусовский,
с. Мокроусово, ул. 1 Мая, д. 87
	600

	6
	Курганская обл., р-н Мокроусовский,
с. Мокроусово, ул. 1 Мая, д. 89
	600

	7
	Курганская обл., р-н Мокроусовский,
с. Мокроусово, ул. 1 Мая, д. 91
	600